Yoshizawa Inheritance School相続実務に強くなる！

吉澤塾

相続を効率的に学べ、
実務の基礎が身につく！

 相続を切り口として、これからビジネス展
開を計ろうと考えている方

 相続実務の基礎を集中して学びたい方
 相続スキルを高め、既存ビジネスとの相

乗効果を発揮させたい方
 相続実務研修『吉澤塾（半年コース）』

前のステップとして
 本に書いていない、活きた事例を学びた

い方

回 開催日 時 間 会 場

第27回 平成31年3月 3日（日） 10:00～17:30 東京（小伝馬町）

第28回 平成31年4月10日（水） 10:00～17:30 福岡（博多駅）

＜東京会場＞ 「ハロー貸会議室小伝馬町堀留 Room B」

東京都中央区日本橋堀留町1丁目10-9ログズ日本橋堀留ビル2階

（地下鉄日比谷線「小伝馬町駅」3番出口徒歩3分、都営浅草線「人形町駅」A5出口徒歩4分）

＜福岡会場＞ 「リファレンス駅東ビル貸会議室」
福岡市博多区博多駅東1丁目16-14リファレンス駅東ビル（JR「博多駅」、市営地下鉄「博多駅」筑紫口より徒歩4分）

事前振込み（カード決済可）

各会場とも

定員12名（先着順）

＜費用＞ 54,000円（税込）／お一人様

テキスト代金及び昼食代を含みます。尚、昼食（お弁当）は主催者側でご用意します。

＜東京/福岡＞

※各回とも内容は同じです。

株式会社吉澤相続事務所代表取締役 吉澤 諭
住友信託銀行、あおぞら銀行等で相続対策・事業承継・遺言・

不動産等の業務に従事し、2014年4月株式会社吉澤相続事務所設
立。現在までに講師を務めたセミナーは約400回、研修・勉強会
は約600回、セミナー出席者は延べ20,000名超。年間300件超
の個別相談に応じ、携わった個別相続案件4,000件超。＜保有資
格＞１級ファイナンシャル・プランニング技能士、社会保険労務
士、相続診断士、宅地建物取引士等

講義内容

相続に携わるということ／課税件数／税制改正／相続税と相続／相続対策とは／資産種別

と相続対策／生前贈与／特別受益／寄与分／遺言／小規模宅地等の特例／事実認定

／不動産／相続手続き／遺産分割／相続事例

その他

●筆記用具、電卓をお持ち下さい。

●服装はラフで構いません、飲み物持ち込みOKです。

●研修終了後に、情報交換を兼ねた親睦会の開催を予定しています。（参加は任意、実費

負担）

●キャンセルについて、開催１週間前までにお申し出を頂いた場合、90%返金いたします。

●お申込みが6名に満たない場合、開催を延期する場合がございます。

問合せ先
『相続実務１日講座』事務局（株式会社トライマックス、担当／山川）

03（6661）0700 jimukyoku@yoshizawafp.co.jp

申込方法

①下記「株式会社吉澤相続事務所」のホームページから、お申込み下さい。

※受講料は「カード決済（分割払い可）」もしくは「銀行振込」になります。

※「銀行振込」で受講料を支払う場合、振込手数料は受講者負担となります

②申込み受付後、「受付した旨」の自動返信メールが届きます。

お 申 込 み は こ ち ら

http://yoshizawafp.co.jp
株式会社吉澤相続事務所～相続実務研修『吉澤塾』

～相続実務１日講座～詳細及び申込み～申込み

http://yoshizawafp.co.jp/